様式第6号（下下使規第7条関係）・様式第6号（農コ設管第6条関係）・様式第11号（浄設管第9条関係）
平成　　年　　月　　日
雲南市長様
排水設備工事完了届

届出者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　　　自治会名

排水設備工事が完了したので、次のとおり申請します。
	工事種別
	□新設　・　□増設　・　□改築

	届出区分
	□開始・□廃止・□休止・□再開

	排水処理施設
	□下水道・□農集・□簡排・□浄化槽・□コミプラ　処理区（　　　　　　　　）

	設置場所
ビル・アパート
店舗名称等
	雲南市　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者氏名

	水道メーター
	個

	水道番号
（水道需用者コード）

	-

	水道メーター
番　　　　号

	接続形態（宅地内）
	□全部　・　□一部
	使用戸数
	戸

	確認年月日
	平成　　年　　月　　日
	確認番号
	第　　　　　　　　　号

	完了年月日
	平成　　年　　月　　日
	検査希望年月日
	平成　　年　　月　　日

	使用水区分
	□水道・□自家水・□水道自家水併用・□その他（　　　　　　　　　　）

	世帯の状況
（世帯主が複数の場合）
	世 帯 主 名

	世 帯 人 数
（使用人数）

	建物用途
	□住居・□事務所・□飲食店・□店舗・□その他

	開始年月日
	平成　　年　　月　　日

	指定工事店
	工事店名　　　　　　　　　　　㊞　　責任技術者　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号　　　　　　　　　　　）

· 使用場所については位置図(略図)を開始届裏面に記載のこと。
· 水道番号検索表を添付すること（雲南市水道局で検索してください。）
	上記申請に基づき検査結果は次のとおりでした。

	課長
	G　L
	担当
	合議
	[bookmark: _GoBack]備考
	受付

	地図番号

	供用開始年度

	検査結果
	□合格　　□不合格
	確認番号
	第　　　　　　号

	指示事項等

	検査年月日
	平成　　年　　月　　日

	検査員

	検査済証交付
	平成　　年　　月　　日